АДМИНИСТРАЦИЯ
БАКШЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.06.2024
	№  29-п

О присвоении адресов объектам адресации

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бакшеевского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 55:28:020103:116 площадью 971 кв. м присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Тевризский муниципальный район, Бакшеевское сельское поселение, д. Ташетканы, улица Береговая, з/у 43.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава  Бакшеевского сельского
поселения Тевризского  муниципального
района Омской области					                 А.М. Захарова